Քաղաք/Մարզ՝ ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, Մարտունի համայնք, Գեղհովիտ գյուղ 

Երկիր՝ Հայաստանի Հանրապետություն  

Պատվիրատու` Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ /ՀՏԶՀ/ 

Պայմանագրի կնքման ամսաթիվ՝    21 հոկտեմբերի 2025թ. 

Գնման ընթացակարգի եղանակ՝ «Ազգային մրցակցային մրցույթ» 

Պայմանագրի գումար՝ 1,191,580,369 (մեկ միլիարդ մեկ հարյուր իննսունմեկ միլիոն հինգ հարյուր 

ութսուն հազար երեք հարյուր վաթսունինը) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ: 

Տևողությունը՝ շինարարական աշխատանքների մեկնարկից մինչև ավարտը, նախատեսվում է՝ 280 օր